
Uchwała nr 110/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 19 października 2010 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z realizacją 

projektu pod nazwą  „Zmniejszenie energochłonności budynków Bursy Szkolnej w Ełku 

przy zastosowaniu odnawialnych źródeł energii”. 

 

Na podstawie art. 48 ust 2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Pana Witolda Kłubowicza – dyrektora Bursy Szkolnej w Ełku  

do prowadzenia spraw związanych z realizacją projektu pn. „Zmniejszenie 

energochłonności budynków Bursy Szkolnej w Ełku przy zastosowaniu odnawialnych 

źródeł energii”. 

2. Upoważnienie obejmuje prawo do składania wszelkich oświadczeń woli w zakresie 

realizowanego projektu, w tym: przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, podpisywania umów, realizowania płatności oraz nadzoru prawidłową 

realizacją projektu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


